

## Objednávka č. 50/2011

**Odberateľ:** Školská jedáleň pri ZŠ  
Klokočova 742  
Hnúšťa  
981 01

IČO: 37 888 650  
DIČ: 2021670574  
Tel. č.: 047/542 4107  
Vedúca ŠJ: Zdena Brádňanská  
Č. účtu: 1417869451/0200 VUB, a. s.

**Dodávateľ:** Koliba a. s.  
Krivec 1  
Hriňová  
962 05

IČO: 36036838  
DIČ: SK 2020072307  
Kontaktná osoba: Malček  
Tel. č.:  
Č. účtu: 1333758551/0200 VUB, a. s.

Vedúca školskej jedálne si touto cestou objednáva nasledovný tovar:

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Mlieko	42,00	L	0,636	26,7120
2.	Syr eidam	2,76	Kg	4,149	11,4512
3.	Maslo 100g	48,00	Ks	0,720	34,5600
4.	Smotana na var. 1l	6,00	L	2,160	12,9600
5.					
6.					
7.					
8.					
9.					
10.					
11.					
12.					
13.					
14.					
15.					
16.					
17.					
18.					
19.					
20.					

Spôsob objednávky: telefónom

Dodacia lehota: do 7 dní

Hnúšťa, dňa 27. 01. 2011

.....  
vedúca ŠJ pri ZŠ

## Objednávka č. 51/2011

**Odberateľ:** Školská jedáleň pri ZŠ  
Klokočova 742  
Hnúšťa  
981 01

IČO: 37 888 650  
DIČ: 2021670574  
Tel. č.: 047/542 4107  
Vedúca ŠJ: Zdena Brádňanská  
Č. účtu: 1417869451/0200 VUB, a. s.

**Dodávateľ:** RYBA Košice spol. s. r. o.  
Južná trieda 54  
Košice  
040 01

IČO: 17147522  
DIČ: SK2020463258  
Kontaktná osoba: Puškár  
Tel. č.: 0905 570 194  
Č. účtu: 105195000/1111 UniCredit Bank

Vedúca školskej jedálne si touto cestou objednáva nasledovný tovar:

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Filé	6,00	Kg	4,200	25,2000
2.	Filé 120g	6,00	Kg	4,200	25,2000
3.	Tekvica rezaná	5,00	Kg	1,020	5,1000
4.					
5.					
6.					
7.					
8.					
9.					
10.					
11.					
12.					
13.					
14.					
15.					
16.					
17.					
18.					
19.					
20.					

Spôsob objednávky: telefónom

Dodacia lehota: do 7 dní

Hnúšťa, dňa 27. 01. 2011

.....  
vedúca ŠJ pri ZŠ

## Objednávka č. 52/2011

**Odberateľ:** Školská jedáleň pri ZŠ  
Klokočova 742  
Hnúšťa  
981 01

IČO: 37 888 650  
DIČ: 2021670574  
Tel. č.: 047/542 4107  
Vedúca ŠJ: Zdena Brádňanská  
Č. účtu: 1417869451/0200 VUB, a. s.

**Dodávateľ:** Severka  
Rumunskej armády  
Hnúšťa  
981 01

IČO: 34851216  
DIČ: 1020593970  
Kontaktná osoba: Jánošíková  
Tel. č.: 047/542 43 83  
Č. účtu: 0380038050/0900  
Slovenská sporiteľňa

Vedúca školskej jedálne si touto cestou objednáva nasledovný tovar:

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Bravčové plece	6,31	Kg	3,290	20,7599
2.	Hovädzie plece	6,31	Kg	6,270	39,5637
3.					
4.					
5.					
6.					
7.					
8.					
9.					
10.					
11.					
12.					
13.					
14.					
15.					
16.					
17.					
18.					
19.					
20.					

Spôsob objednávky: telefónom

Dodacia lehota: do 7 dní

Hnúšťa, dňa 27. 01. 2011

.....  
vedúca ŠJ pri ZŠ

## Objednávka č. 53/2011

**Odberateľ:** Školská jedáleň pri ZŠ  
Klokočova 742  
Hnúšťa  
981 01

IČO: 37 888 650  
DIČ: 2021670574  
Tel. č.: 047/542 4107  
Vedúca ŠJ: Zdena Brádňanská  
Č. účtu: 1417869451/0200 VUB, a. s.

**Dodávateľ:** Ing. Ondrej Bindas  
Daxnerova 1082  
Tisovec  
980 61

IČO: 17854547  
DIČ: 1020595202  
Kontaktná osoba: Bindas  
Tel. č.: 0905 357 996  
Č. účtu: 0068959488/0900  
Slovenská sporiteľňa, a. s.

Vedúca školskej jedálne si touto cestou objednáva nasledovný tovar:

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Mrkva	3,70	Kg	0,540	1,9980
2.	Petržlen	1,90	Kg	0,948	1,8012
3.	Zeler	1,95	Kg	1,080	2,1060
4.	Kapusta hlávková	17,30	Kg	0,660	11,4180
5.	Pór	6,00	Kg	1,380	8,2800
6.	Mandarínky	16,90	Kg	1,068	18,0492
7.					
8.					
9.					
10.					
11.					
12.					
13.					
14.					
15.					
16.					
17.					
18.					
19.					
20.					

Spôsob objednávky: telefónom

Dodacia lehota: do 7 dní

Hnúšťa, dňa 27. 01. 2011

.....  
vedúca ŠJ pri ZŠ

## Objednávka č. 54/2011

**Odberateľ:** Školská jedáleň pri ZŠ  
Klokočova 742  
Hnúšťa  
981 01

IČO: 37 888 650  
DIČ: 2021670574  
Tel. č.: 047/542 4107  
Vedúca ŠJ: Zdena Brádňanská  
Č. účtu: 1417869451/0200 VUB, a. s.

**Dodávateľ:** Miroslav Juhás – MIVE Pek.  
Sinecká 884  
Hnúšťa  
981 01

IČO: 0030190762  
DIČ: SK 1020595378  
Kontaktná osoba: Zvozilová  
Tel. č.: 047/542 31 63  
Č. účtu: 488480/5200  
OTP Banka Slovensko, a. s.

Vedúca školskej jedálne si touto cestou objednáva nasledovný tovar:

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Chlieb 1kg	13,00	Ks	1,103	14,3390
2.					
3.					
4.					
5.					
6.					
7.					
8.					
9.					
10.					
11.					
12.					
13.					
14.					
15.					
16.					
17.					
18.					
19.					
20.					

Spôsob objednávky: telefónom

Dodacia lehota: do 7 dní

Hnúšťa, dňa 27. 01. 2011

.....  
vedúca ŠJ pri ZŠ

## Objednávka č. 55/2011

**Odberateľ:** Školská jedáleň pri ZŠ  
Klokočova 742  
Hnúšťa  
981 01

IČO: 37 888 650  
DIČ: 2021670574  
Tel. č.: 047/542 4107  
Vedúca ŠJ: Zdena Brádnianská  
Č. účtu: 1417869451/0200 VUB, a. s.

**Dodávateľ:** Janka Hurajtová  
Klokočova 738  
Hnúšťa  
981 01

IČO: 40208427  
DIČ: SK1046037113  
Kontaktná osoba: Hurajtová  
Tel. č.: 0903 546 672  
Č. účtu: 1603804555/0200 VUB, a. s.

Vedúca školskej jedálne si touto cestou objednáva nasledovný tovar:

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Chlieb 1kg	5,00	Ks	1,200	6,0000
2.	Sirup 2L	1,00	Ks	0,990	0,9900
3.	Sirup 1L	1,00	Ks	0,730	0,7300
4.	Smotana 200ml	1,00	Ks	0,560	0,5600
5.	Jogurt	3,00	Ks	0,390	1,1700
6.	Čaj ovocný	4,00	Ks	1,650	6,6000
7.					
8.					
9.					
10.					
11.					
12.					
13.					
14.					
15.					
16.					
17.					
18.					
19.					
20.					

Spôsob objednávky: telefónom

Dodacia lehota: do 7 dní

Hnúšťa, dňa 27. 01. 2011

.....  
vedúca ŠJ pri ZŠ

## Objednávka č. 56/2011

**Odberateľ:** Školská jedáleň pri ZŠ  
Klokočova 742  
Hnúšťa  
981 01

IČO: 37 888 650  
DIČ: 2021670574  
Tel. č.: 047/542 4107  
Vedúca ŠJ: Zdena Brádňanská  
Č. účtu: 1417869451/0200 VUB, a. s.

**Dodávateľ:** Oľga Mareková  
1. mája 908  
Hnúšťa  
981 01

IČO: 40727041  
DIČ: 1070710718  
Kontaktná osoba: Mareková  
Tel. č.:  
Č. účtu: 2692716657/0200 VUB, a. s.

Vedúca školskej jedálne si touto cestou objednáva nasledovný tovar:

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Zemiaky	75,00	Kg	0,550	41,2500
2.					
3.					
4.					
5.					
6.					
7.					
8.					
9.					
10.					
11.					
12.					
13.					
14.					
15.					
16.					
17.					
18.					
19.					
20.					

Spôsob objednávky: telefónom

Dodacia lehota: do 7 dní

Hnúšťa, dňa 27. 01. 2011

.....  
vedúca ŠJ pri ZŠ

## Objednávka č. 57/2011

**Odberateľ:** Školská jedáleň pri ZŠ  
Klokočova 742  
Hnúšťa  
981 01

IČO: 37 888 650  
DIČ: 2021670574  
Tel. č.: 047/542 4107  
Vedúca ŠJ: Zdena Brádňanská  
Č. účtu: 1417869451/0200 VUB, a. s.

**Dodávateľ:** Severka  
Rumunskej armády  
Hnúšťa  
981 01

IČO: 34851216  
DIČ: 1020593970  
Kontaktná osoba: Jánošíková  
Tel. č.: 047/542 43 83  
Č. účtu: 0380038050/0900  
Slovenská sporiteľňa

Vedúca školskej jedálne si touto cestou objednáva nasledovný tovar:

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Bravčové stehno	14,35	Kg	4,190	60,1265
2.	Bobkov list 5g	10,00	Ks	0,300	3,0000
3.	Korenie nové 20g	3,00	Ks	0,400	1,2000
4.	Rasca drvená 20g	5,00	Ks	0,250	1,2500
5.	Majoránka 6g	10,00	Ks	0,600	6,0000
6.					
7.					
8.					
9.					
10.					
11.					
12.					
13.					
14.					
15.					
16.					
17.					
18.					
19.					
20.					

Spôsob objednávky: telefónom

Dodacia lehota: do 7 dní

Hnúšťa, dňa 28. 01. 2011

.....  
vedúca ŠJ pri ZŠ



## Objednávka č. 58/2011

**Odberateľ:** Školská jedáleň pri ZŠ  
Klokočova 742  
Hnúšťa  
981 01

IČO: 37 888 650  
DIČ: 2021670574  
Tel. č.: 047/542 4107  
Vedúca ŠJ: Zdena Brádňanská  
Č. účtu: 1417869451/0200 VUB, a. s.

**Dodávateľ:** Janka Hurajtová  
Klokočova 738  
Hnúšťa  
981 01

IČO: 40208427  
DIČ: SK1046037113  
Kontaktná osoba: Hurajtová  
Tel. č.: 0903 546 672  
Č. účtu: 1603804555/0200 VUB, a. s.

Vedúca školskej jedálne si touto cestou objednáva nasledovný tovar:

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Šampiňóny 0,18ml	1,00	Ks	0,590	0,5900
2.					
3.					
4.					
5.					
6.					
7.					
8.					
9.					
10.					
11.					
12.					
13.					
14.					
15.					
16.					
17.					
18.					
19.					
20.					

Spôsob objednávky: telefónom

Dodacia lehota: do 7 dní

Hnúšťa, dňa 28. 01. 2011

.....  
vedúca ŠJ pri ZŠ

## Objednávka č. 59/2011

**Odberateľ:** Školská jedáleň pri ZŠ  
Klokočova 742  
Hnúšťa  
981 01

IČO: 37 888 650  
DIČ: 2021670574  
Tel. č.: 047/542 4107  
Vedúca ŠJ: Zdena Brádňanská  
Č. účtu: 1417869451/0200 VUB, a. s.

**Dodávateľ:** Janka Hurajtová  
Klokočova 738  
Hnúšťa  
981 01

IČO: 40208427  
DIČ: SK1046037113  
Kontaktná osoba: Hurajtová  
Tel. č.: 0903 546 672  
Č. účtu: 1603804555/0200 VUB, a. s.

Vedúca školskej jedálne si touto cestou objednáva nasledovný tovar:

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Smotana kys. 0,2L	8,00	Ks	0,390	3,1200
2.					
3.					
4.					
5.					
6.					
7.					
8.					
9.					
10.					
11.					
12.					
13.					
14.					
15.					
16.					
17.					
18.					
19.					
20.					

Spôsob objednávky: telefónom

Dodacia lehota: do 7 dní

Hnúšťa, dňa 31. 01. 2011

.....  
vedúca ŠJ pri ZŠ

## Objednávka č. 60/2011

**Odberateľ:** Školská jedáleň pri ZŠ  
Klokočova 742  
Hnúšťa  
981 01

IČO: 37 888 650  
DIČ: 2021670574  
Tel. č.: 047/542 4107  
Vedúca ŠJ: Zdena Brádňanská  
Č. účtu: 1417869451/0200 VUB, a. s.

**Dodávateľ:** Ing. Ondrej Bindas  
Daxnerova 1082  
Tisovec  
980 61

IČO: 17854547  
DIČ: 1020595202  
Kontaktná osoba: Bindas  
Tel. č.: 0905 357 996  
Č. účtu: 0068959488/0900  
Slovenská sporiteľňa, a. s.

Vedúca školskej jedálne si touto cestou objednáva nasledovný tovar:

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Banán	39,50	Kg	1,560	61,6200
2.	Paprika čerstvá	4,90	Kg	2,376	11,6424
3.	Paradajky	4,00	Kg	1,740	6,9600
4.	Mrkva	2,50	Kg	0,540	1,3500
5.	Petržlen	1,30	Kg	0,948	1,2324
6.	Zeler	1,40	Kg	1,080	1,5120
7.	Cesnak	1,00	Kg	4,680	4,6800
8.					
9.					
10.					
11.					
12.					
13.					
14.					
15.					
16.					
17.					
18.					
19.					
20.					

Spôsob objednávky: telefónom

Dodacia lehota: do 7 dní

Hnúšťa, dňa 31. 01. 2011

.....  
vedúca ŠJ pri ZŠ

## Objednávka č. 61/2011

**Odberateľ:** Školská jedáleň pri ZŠ  
Klokočova 742  
Hnúšťa  
981 01

IČO: 37 888 650  
DIČ: 2021670574  
Tel. č.: 047/542 4107  
Vedúca ŠJ: Zdena Brádňanská  
Č. účtu: 1417869451/0200 VUB, a. s.

**Dodávateľ:** Oľga Mareková  
1. mája 908  
Hnúšťa  
981 01

IČO: 40727041  
DIČ: 1070710718  
Kontaktná osoba: Mareková  
Tel. č.:  
Č. účtu: 2692716657/0200 VUB, a. s.

Vedúca školskej jedálne si touto cestou objednáva nasledovný tovar:

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Jablko	38,00	Kg	0,900	34,2000
2.	Zemiaky	50,00	Kg	0,550	27,5000
3.					
4.					
5.					
6.					
7.					
8.					
9.					
10.					
11.					
12.					
13.					
14.					
15.					
16.					
17.					
18.					
19.					
20.					

Spôsob objednávky: telefónom

Dodacia lehota: do 7 dní

Hnúšťa, dňa 01. 02. 2011

.....  
vedúca ŠJ pri ZŠ

## Objednávka č. 62/2011

**Odberateľ:** Školská jedáleň pri ZŠ  
Klokočova 742  
Hnúšťa  
981 01

IČO: 37 888 650  
DIČ: 2021670574  
Tel. č.: 047/542 4107  
Vedúca ŠJ: Zdena Brádnianská  
Č. účtu: 1417869451/0200 VUB, a. s.

**Dodávateľ:** Janka Hurajtová  
Klokočova 738  
Hnúšťa  
981 01

IČO: 40208427  
DIČ: SK1046037113  
Kontaktná osoba: Hurajtová  
Tel. č.: 0903 546 672  
Č. účtu: 1603804555/0200 VUB, a. s.

Vedúca školskej jedálne si touto cestou objednáva nasledovný tovar:

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Kečup 900g	2,00	Ks	0,990	1,9800
2.	Paradajkový pretlak 140	1,0	Ks	0,330	0,3300
3.	Slanina	1,00	Kg	3,320	3,3200
4.					
5.					
6.					
7.					
8.					
9.					
10.					
11.					
12.					
13.					
14.					
15.					
16.					
17.					
18.					
19.					
20.					

Spôsob objednávky: telefónom

Dodacia lehota: do 7 dní

Hnúšťa, dňa 01. 02. 2011

.....  
vedúca ŠJ pri ZŠ

## Objednávka č. 63/2011

**Odberateľ:** Školská jedáleň pri ZŠ  
Klokočova 742  
Hnúšťa  
981 01

IČO: 37 888 650  
DIČ: 2021670574  
Tel. č.: 047/542 4107  
Vedúca ŠJ: Zdena Brádňanská  
Č. účtu: 1417869451/0200 VUB, a. s.

**Dodávateľ:** Miroslav Juhás – MIVE Pek.  
Sinecká 884  
Hnúšťa  
981 01

IČO: 0030190762  
DIČ: SK 1020595378  
Kontaktná osoba: Zvozilová  
Tel. č.: 047/542 31 63  
Č. účtu: 488480/5200  
OTP Banka Slovensko, a. s.

Vedúca školskej jedálne si touto cestou objednáva nasledovný tovar:

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Chlieb 1kg	10,00	Ks	1,103	11,0300
2.					
3.					
4.					
5.					
6.					
7.					
8.					
9.					
10.					
11.					
12.					
13.					
14.					
15.					
16.					
17.					
18.					
19.					
20.					

Spôsob objednávky: telefónom

Dodacia lehota: do 7 dní

Hnúšťa, dňa 01. 02. 2011

.....  
vedúca ŠJ pri ZŠ

## Objednávka č. 64/2011

**Odberateľ:** Školská jedáleň pri ZŠ  
Klokočova 742  
Hnúšťa  
981 01

IČO: 37 888 650  
DIČ: 2021670574  
Tel. č.: 047/542 4107  
Vedúca ŠJ: Zdena Brádňanská  
Č. účtu: 1417869451/0200 VUB, a. s.

**Dodávateľ:** Oľga Mareková  
1. mája 908  
Hnúšťa  
981 01

IČO: 40727041  
DIČ: 1070710718  
Kontaktná osoba: Mareková  
Tel. č.:  
Č. účtu: 2692716657/0200 VUB, a. s.

Vedúca školskej jedálne si touto cestou objednáva nasledovný tovar:

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Syr eidam 220g	3,00	Ks	1,230	3,6900
2.	Čaj 50g	4,00	Ks	1,000	4,0000
3.					
4.					
5.					
6.					
7.					
8.					
9.					
10.					
11.					
12.					
13.					
14.					
15.					
16.					
17.					
18.					
19.					
20.					

Spôsob objednávky: telefónom

Dodacia lehota: do 7 dní

Hnúšťa, dňa 01. 02. 2011

.....  
vedúca ŠJ pri ZŠ

## Objednávka č. 65/2011

**Odberateľ:** Školská jedáleň pri ZŠ  
Klokočova 742  
Hnúšťa  
981 01

IČO: 37 888 650  
DIČ: 2021670574  
Tel. č.: 047/542 4107  
Vedúca ŠJ: Zdena Brádnianská  
Č. účtu: 1417869451/0200 VUB, a. s.

**Dodávateľ:** INMEDIA s. r. o.  
SNP 11  
Zvolen  
960 01

IČO: 36019208  
DIČ: SK2020066829  
Kontaktná osoba:  
Tel. č.: 045/5363008  
Č. účtu: 6619429000/1111  
UniCredit Bank

Vedúca školskej jedálne si touto cestou objednáva nasledovný tovar:

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Cest. kolienka 500	24,00	Kg	2,160	51,8400
2.	Cest. tarhoňa 500g	12,00	Kg	2,160	25,9200
3.	Čaj 50g	6,00	Ks	2,550	15,3000
4.	Fazuľa zel. 2,5kg	6,00	Ks	10,716	64,2960
5.	Kukurica 670g	8,00	Ks	2,098	16,7840
6.					
7.					
8.					
9.					
10.					
11.					
12.					
13.					
14.					
15.					
16.					
17.					
18.					
19.					
20.					

Spôsob objednávky: telefónom

Dodacia lehota: do 7 dní

Hnúšťa, dňa 02.02.2011

.....  
vedúca ŠJ pri ZŠ



## Objednávka č. 66/2011

**Odberateľ:** Školská jedáleň pri ZŠ  
Klokočova 742  
Hnúšťa  
981 01

IČO: 37 888 650  
DIČ: 2021670574  
Tel. č.: 047/542 4107  
Vedúca ŠJ: Zdena Brádňanská  
Č. účtu: 1417869451/0200 VUB, a. s.

**Dodávateľ:** RYBA Košice spol. s. r. o.  
Južná trieda 54  
Košice  
040 01

IČO: 17147522  
DIČ: SK2020463258  
Kontaktná osoba: Puškár  
Tel. č.: 0905 570 194  
Č. účtu: 105195000/1111 UniCredit Bank

Vedúca školskej jedálne si touto cestou objednáva nasledovný tovar:

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Olej 5L	10,00	L	1,512	15,1200
2.	Karfiol mrazený	12,00	Kg	1,548	18,5760
3.	Hrášok mrazený	10,00	Kg	1,428	14,2800
4.	Kuracie rezne	17,73	Kg	4,428	78,5084
5.					
6.					
7.					
8.					
9.					
10.					
11.					
12.					
13.					
14.					
15.					
16.					
17.					
18.					
19.					
20.					

Spôsob objednávky: telefónom

Dodacia lehota: do 7 dní

Hnúšťa, dňa 02. 02. 2011

.....  
vedúca ŠJ pri ZŠ

## Objednávka č. 67/2011

**Odberateľ:** Školská jedáleň pri ZŠ  
Klokočova 742  
Hnúšťa  
981 01

IČO: 37 888 650  
DIČ: 2021670574  
Tel. č.: 047/542 4107  
Vedúca ŠJ: Zdena Brádňanská  
Č. účtu: 1417869451/0200 VUB, a. s.

**Dodávateľ:** Ing. Ondrej Bindas  
Daxnerova 1082  
Tisovec  
980 61

IČO: 17854547  
DIČ: 1020595202  
Kontaktná osoba: Bindas  
Tel. č.: 0905 357 996  
Č. účtu: 0068959488/0900  
Slovenská sporiteľňa, a. s.

Vedúca školskej jedálne si touto cestou objednáva nasledovný tovar:

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Kyslá kapusta	7,00	Kg	0,888	6,2160
2.	Mrkva	4,00	Kg	0,552	2,2080
3.	Petržlen	1,65	Kg	0,948	1,5642
4.	Zeler	1,80	Kg	1,080	1,9440
5.	Kaleráb	6,00	Kg	0,516	3,0960
6.	Kapusta čínska	13,70	Kg	0,840	11,5080
7.	Zemiaky	50,00	Kg	0,504	25,2000
8.	Mandarínky	20,00	Kg	0,960	19,2000
9.					
10.					
11.					
12.					
13.					
14.					
15.					
16.					
17.					
18.					
19.					
20.					

Spôsob objednávky: telefónom

Dodacia lehota: do 7 dní

Hnúšťa, dňa 02. 02. 2011

.....  
vedúca ŠJ pri ZŠ

## Objednávka č. 68/2011

**Odberateľ:** Školská jedáleň pri ZŠ  
Klokočova 742  
Hnúšťa  
981 01

IČO: 37 888 650  
DIČ: 2021670574  
Tel. č.: 047/542 4107  
Vedúca ŠJ: Zdena Brádňanská  
Č. účtu: 1417869451/0200 VUB, a. s.

**Dodávateľ:** Miroslav Juhás – MIVE Pek.  
Sinecká 884  
Hnúšťa  
981 01

IČO: 0030190762  
DIČ: SK 1020595378  
Kontaktná osoba: Zvozilová  
Tel. č.: 047/542 31 63  
Č. účtu: 488480/5200  
OTP Banka Slovensko, a. s.

Vedúca školskej jedálne si touto cestou objednáva nasledovný tovar:

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Chlieb 1kg	10,00	Ks	1,103	11,0300
2.					
3.					
4.					
5.					
6.					
7.					
8.					
9.					
10.					
11.					
12.					
13.					
14.					
15.					
16.					
17.					
18.					
19.					
20.					

Spôsob objednávky: telefónom

Dodacia lehota: do 7 dní

Hnúšťa, dňa 02. 02. 2011

.....  
vedúca ŠJ pri ZŠ

## Objednávka č. 69/2011

**Odberateľ:** Školská jedáleň pri ZŠ  
Klokočova 742  
Hnúšťa  
981 01

IČO: 37 888 650  
DIČ: 2021670574  
Tel. č.: 047/542 4107  
Vedúca ŠJ: Zdena Brádňanská  
Č. účtu: 1417869451/0200 VUB, a. s.

**Dodávateľ:** Koliba a. s.  
Krivec 1  
Hriňová  
962 05

IČO: 36036838  
DIČ: SK 2020072307  
Kontaktná osoba: Malček  
Tel. č.:  
Č. účtu: 1333758551/0200 VUB, a. s.

Vedúca školskej jedálne si touto cestou objednáva nasledovný tovar:

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Mlieko	60,00	L	0,636	38,1600
2.	Jogurt 150g	180,00	Ks	0,396	71,2800
3.	Bryndza 125g	28,00	Ks	1,020	28,5600
4.	Mlieko trvanlivé	24,00	L	0,732	17,5680
5.	Syr eidam	2,51	Kg	4,561	11,4481
6.					
7.					
8.					
9.					
10.					
11.					
12.					
13.					
14.					
15.					
16.					
17.					
18.					
19.					
20.					

Spôsob objednávky: telefónom

Dodacia lehota: do 7 dní

Hnúšťa, dňa 02. 02. 2011

.....  
vedúca ŠJ pri ZŠ

## Objednávka č. 70/2011

**Odberateľ:** Školská jedáleň pri ZŠ  
Klokočova 742  
Hnúšťa  
981 01

IČO: 37 888 650  
DIČ: 2021670574  
Tel. č.: 047/542 4107  
Vedúca ŠJ: Zdena Brádňanská  
Č. účtu: 1417869451/0200 VUB, a. s.

**Dodávateľ:** Janka Hurajtová  
Klokočova 738  
Hnúšťa  
981 01

IČO: 40208427  
DIČ: SK1046037113  
Kontaktná osoba: Hurajtová  
Tel. č.: 0903 546 672  
Č. účtu: 1603804555/0200 VUB, a. s.

Vedúca školskej jedálne si touto cestou objednáva nasledovný tovar:

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Droždie 42g	16,00	Ks	0,200	3,2000
2.	Smotana 200ml	1,00	Ks	0,560	0,5600
3.	Puding kakao 250g	2,00	Ks	0,990	1,9800
4.					
5.					
6.					
7.					
8.					
9.					
10.					
11.					
12.					
13.					
14.					
15.					
16.					
17.					
18.					
19.					
20.					

Spôsob objednávky: telefónom

Dodacia lehota: do 7 dní

Hnúšťa, dňa 02. 02. 2011

.....  
vedúca ŠJ pri ZŠ

## Objednávka č. 71/2011

**Odberateľ:** Školská jedáleň pri ZŠ  
Klokočova 742  
Hnúšťa  
981 01

IČO: 37 888 650  
DIČ: 2021670574  
Tel. č.: 047/542 4107  
Vedúca ŠJ: Zdena Brádňanská  
Č. účtu: 1417869451/0200 VUB, a. s.

**Dodávateľ:** Severka  
Rumunskej armády  
Hnúšťa  
981 01

IČO: 34851216  
DIČ: 1020593970  
Kontaktná osoba: Jánošíková  
Tel. č.: 047/542 43 83  
Č. účtu: 0380038050/0900  
Slovenská sporiteľňa

Vedúca školskej jedálne si touto cestou objednáva nasledovný tovar:

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Bravčové stehno	14,15	Kg	4,190	59,2885
2.	Šunka	0,69	Kg	4,990	3,4431
3.					
4.					
5.					
6.					
7.					
8.					
9.					
10.					
11.					
12.					
13.					
14.					
15.					
16.					
17.					
18.					
19.					
20.					

Spôsob objednávky: telefónom

Dodacia lehota: do 7 dní

Hnúšťa, dňa 03. 02. 2011

.....  
vedúca ŠJ pri ZŠ

## Objednávka č. 72/2011

**Odberateľ:** Školská jedáleň pri ZŠ  
Klokočova 742  
Hnúšťa  
981 01

IČO: 37 888 650  
DIČ: 2021670574  
Tel. č.: 047/542 4107  
Vedúca ŠJ: Zdena Brádňanská  
Č. účtu: 1417869451/0200 VUB, a. s.

**Dodávateľ:** Janka Hurajtová  
Klokočova 738  
Hnúšťa  
981 01

IČO: 40208427  
DIČ: SK1046037113  
Kontaktná osoba: Hurajtová  
Tel. č.: 0903 546 672  
Č. účtu: 1603804555/0200 VUB, a. s.

Vedúca školskej jedálne si touto cestou objednáva nasledovný tovar:

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Solamil 250g	2,00	Ks	0,990	1,9800
2.					
3.					
4.					
5.					
6.					
7.					
8.					
9.					
10.					
11.					
12.					
13.					
14.					
15.					
16.					
17.					
18.					
19.					
20.					

Spôsob objednávky: telefónom

Dodacia lehota: do 7 dní

Hnúšťa, dňa 04. 02. 2011

.....  
vedúca ŠJ pri ZŠ

## Objednávka č. 73/2011

**Odberateľ:** Školská jedáleň pri ZŠ  
Klokočova 742  
Hnúšťa  
981 01

IČO: 37 888 650  
DIČ: 2021670574  
Tel. č.: 047/542 4107  
Vedúca ŠJ: Zdena Brádňanská  
Č. účtu: 1417869451/0200 VUB, a. s.

**Dodávateľ:** Oľga Mareková  
1. mája 908  
Hnúšťa  
981 01

IČO: 40727041  
DIČ: 1070710718  
Kontaktná osoba: Mareková  
Tel. č.:  
Č. účtu: 2692716657/0200 VUB, a. s.

Vedúca školskej jedálne si touto cestou objednáva nasledovný tovar:

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Cibuľa	10,00	Kg	0,700	7,0000
2.	Pomaranč	42,00	Kg	1,100	46,200
3.	Paradajkový pretlak 0,3	1,00	Ks	0,750	0,7500
4.	Paprika sladká	0,20	Kg	13,500	2,7000
5.	Kakao	0,20	Kg	7,000	1,4000
6.	Podravka	0,20	Kg	8,000	1,6000
7.					
8.					
9.					
10.					
11.					
12.					
13.					
14.					
15.					
16.					
17.					
18.					
19.					
20.					

Spôsob objednávky: telefónom

Dodacia lehota: do 7 dní

Hnúšťa, dňa 04. 02. 2011

.....  
vedúca ŠJ pri ZŠ



## Objednávka č. 74/2011

**Odberateľ:** Školská jedáleň pri ZŠ  
Klokočova 742  
Hnúšťa  
981 01

IČO: 37 888 650  
DIČ: 2021670574  
Tel. č.: 047/542 4107  
Vedúca ŠJ: Zdena Brádňanská  
Č. účtu: 1417869451/0200 VUB, a. s.

**Dodávateľ:** SPOHYPO Rimavská Sobota a. s.  
Kľačany  
Rimavská Sobota  
979 01

IČO: 31576788  
DIČ: 2020470463  
Kontaktná osoba:  
Tel. č.: 047/563 10 77  
Č. účtu: 2629170794/1100 Tatra banka

Vedúca školskej jedálne si touto cestou objednáva nasledovný tovar:

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Kuracie pečienky	2,50	Kg	1,580	3,9500
2.					
3.					
4.					
5.					
6.					
7.					
8.					
9.					
10.					
11.					
12.					
13.					
14.					
15.					
16.					
17.					
18.					
19.					
20.					

Spôsob objednávky: telefónom

Dodacia lehota: do 7 dní

Hnúšťa, dňa 07. 02. 2011

.....  
vedúca ŠJ pri ZŠ

## Objednávka č. 75/2011

**Odberateľ:** Školská jedáleň pri ZŠ  
Klokočova 742  
Hnúšťa  
981 01

IČO: 37 888 650  
DIČ: 2021670574  
Tel. č.: 047/542 4107  
Vedúca ŠJ: Zdena Brádňanská  
Č. účtu: 1417869451/0200 VUB, a. s.

**Dodávateľ:** Severka  
Rumunskej armády  
Hnúšťa  
981 01

IČO: 34851216  
DIČ: 1020593970  
Kontaktná osoba: Jánošíková  
Tel. č.: 047/542 43 83  
Č. účtu: 0380038050/0900  
Slovenská sporiteľňa

Vedúca školskej jedálne si touto cestou objednáva nasledovný tovar:

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Bravčové stehno	14,00	Kg	4,190	58,6600
2.					
3.					
4.					
5.					
6.					
7.					
8.					
9.					
10.					
11.					
12.					
13.					
14.					
15.					
16.					
17.					
18.					
19.					
20.					

Spôsob objednávky: telefónom

Dodacia lehota: do 7 dní

Hnúšťa, dňa 07. 02. 2011

.....  
vedúca ŠJ pri ZŠ

## Objednávka č. 76/2011

**Odberateľ:** Školská jedáleň pri ZŠ  
Klokočova 742  
Hnúšťa  
981 01

IČO: 37 888 650  
DIČ: 2021670574  
Tel. č.: 047/542 4107  
Vedúca ŠJ: Zdena Brádňanská  
Č. účtu: 1417869451/0200 VUB, a. s.

**Dodávateľ:** ATC – JR, s. r. o.  
Vsetínska cesta 766  
Púchov  
020 01

IČO: 35760532  
DIČ: SK2020231939  
Kontaktná osoba: Ivaničová  
Tel. č.: 045/5444 111  
Č. účtu: 1637380957/0200 VUB, a. s.

Vedúca školskej jedálne si touto cestou objednáva nasledovný tovar:

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Ryža 5kg	30,00	Kg	1,656	49,6800
2.	Puding kakao 0,5	3,00	Kg	3,096	9,2880
3.	Kakao 1kg	1,00	Kg	7,930	7,9300
4.	Hrach lupany 5kg	10,00	Kg	1,344	13,4400
5.	Šošovica 5kg	10,00	Kg	2,028	20,2800
6.	Ananás 3,1L	12,00	Ks	5,460	65,5200
7.	Komp. jablko 2,65	6,00	Ks	4,920	29,5200
8.	Slivkový komp 4L	6,00	Ks	5,280	31,6800
9.	Múka polohrubá	30,00	Kg	0,530	15,9000
10.					
11.					
12.					
13.					
14.					
15.					
16.					
17.					
18.					
19.					
20.					
21.					
22.					

Spôsob objednávky: telefónom

Dodacia lehota: do 7 dní

Hnúšťa, dňa 07. 02. 2011

.....  
vedúca ŠJ pri ZŠ

## Objednávka č. 77/2011

**Odberateľ:** Školská jedáleň pri ZŠ  
Klokočova 742  
Hnúšťa  
981 01

IČO: 37 888 650  
DIČ: 2021670574  
Tel. č.: 047/542 4107  
Vedúca ŠJ: Zdena Brádňanská  
Č. účtu: 1417869451/0200 VUB, a. s.

**Dodávateľ:** ATC – JR, s. r. o.  
Vsetínska cesta 766  
Púchov  
020 01

IČO: 35760532  
DIČ: SK2020231939  
Kontaktná osoba: Ivaničová  
Tel. č.: 045/5444 111  
Č. účtu: 1637380957/0200 VUB, a. s.

Vedúca školskej jedálne si touto cestou objednáva nasledovný tovar:

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Cest. špagety 5kg	25,00	Kg	2,381	59,5250
2.	Cest. špirály 5kg	15,00	Kg	2,381	35,7150
3.	Cest. tarhoňa 5kg	5,00	Kg	2,380	11,9000
4.	Cest. kolienka 5kg	5,00	Kg	2,380	11,9000
5.					
6.					
7.					
8.					
9.					
10.					
11.					
12.					
13.					
14.					
15.					
16.					
17.					
18.					
19.					
20.					
21.					
22.					

Spôsob objednávky: telefónom

Dodacia lehota: do 7 dní

Hnúšťa, dňa 07. 02. 2011

.....  
vedúca ŠJ pri ZŠ

## Objednávka č. 78/2011

**Odberateľ:** Školská jedáleň pri ZŠ  
Klokočova 742  
Hnúšťa  
981 01

IČO: 37 888 650  
DIČ: 2021670574  
Tel. č.: 047/542 4107  
Vedúca ŠJ: Zdena Brádňanská  
Č. účtu: 1417869451/0200 VUB, a. s.

**Dodávateľ:** Oľga Mareková  
1. mája 908  
Hnúšťa  
981 01

IČO: 40727041  
DIČ: 1070710718  
Kontaktná osoba: Mareková  
Tel. č.:  
Č. účtu: 2692716657/0200 VUB, a. s.

Vedúca školskej jedálne si touto cestou objednáva nasledovný tovar:

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Čaj 50g	5,00	Ks	1,000	5,0000
2.					
3.					
4.					
5.					
6.					
7.					
8.					
9.					
10.					
11.					
12.					
13.					
14.					
15.					
16.					
17.					
18.					
19.					
20.					

Spôsob objednávky: telefónom

Dodacia lehota: do 7 dní

Hnúšťa, dňa 08. 02. 2011

.....  
vedúca ŠJ pri ZŠ